
1/9

Ceník zdravotních výkonů a služeb prováděných za úhradu

Platnost: 1.2.2024 

Periodická preventivní prohlídka - laboratoře, EKG, RDG, ORL

Vstupní a výstupní prohlídky zaměstnanců

Doprovod pacienta (nehrazený z v.z.p.) - celodenní strava

doprovod pacienta (nehrazený z v.z.p.) - snídaně

doprovod pacienta (nehrazený z v.z.p.) - oběd

doprovod pacienta (nehrazený z v.z.p.) - večeře

Odběr krve - dospělý

Vyplňování tiskopisů z komerčních pojišťoven lékařem

Vyhotovení výpisů zdr. dokumentace lékařem (opakované vydání nebo druhá a každá další kopie)                                                                                                                                                  

- jednoduchý výpis

- podrobný nebo složitý výpis (za každých započatých 30min.)

Kopírování zdravotnické dokumentace (druhá a další kopie)

- formát A5 jednostranný / oboustranný 

- formát A4 jednostranný / oboustranný 

- formát A3 jednostranný / oboustranný

Skenování zdravotnické dokumentace (druhá a další kopie)

- formát A3 nebo A4

Datový nosič (CD/DVD)

Jednoduchý administrativní úkon

Přítomnost pověřené osoby po dobu nahlížení do zdr.dokumentace (za každých započatých 20min.)

Vystavení duplikátu potvrzení - očkování proti COVID, výsledek PCR testu, výsledek antigenního testu

Vyhotovení kopie RTG snímku na CD/DVD

Zaslání zdravotnické dokumentace

Sterilizace zdr.prostředků

Odpady

Služby v Odborné knihovně

Ceny veterinárních služeb

Poštovné - vždy DOPORUČENĚ

Magnetická karta pro stravování v jídelně

Regulační poplatek za pohotovost

Administrativní úkon Ekonomickým úsekem (za každých započatých 20min.)

Poplatek za vystavení upomínky o úhradě dlužné částky (regulační poplatky, nehrazené služby z v.z.p.)

Chlazení těla zemřelého / noc

Sazebník úhrad za poskytování informací dle §5 odst.1 písm.e) zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

samostatný ceník

30 Kč/kg + DPH

samostatný ceník

 dle výkonů (bod á Kč 1,58) + DPH 

dle aktuálního platného ceníku České pošty

200 Kč

90 Kč

130 Kč

200 Kč

100 Kč

úhrada dle jednotlivých položek za admninistrativní služby

150 Kč

320 Kč

 2 Kč / 4 Kč 

 2 Kč / 4 Kč  

 8 Kč / 12 Kč 

 2 Kč / 1 strana 

 20,-/ks 

160 Kč

130 Kč

50 Kč

70 Kč

110 Kč

Všechny uvedené ceny jsou včetně příslušné DPH

ADMINISTRATIVNÍ A NADSTANDARDNÍ SLUŽBY
 dle provedených výkonů (bod á Kč 1,58) 

 dle provedených výkonů (bod á Kč 1,58) + DPH 

270 Kč

60 Kč

130 Kč

80 Kč

68 Kč
730 Kč

Oblastní nemocnice Náchod a.s.

Purkyňova 446

547 69 Náchod

tel.: 491 601 111

e-mail: info@nemocnicenachod.cz

www.nemocnicenachod.cz

IČ: 26000202

DIČ: CZ699004900

Datová schránka: dn9ff92



2/9

PEDIATRIE NÁCHOD RYCHNOV N.K.

Doprovod dítěte nad 6 let vč. celodenní stravy 520 Kč 470 Kč

Doprovod dítěte nad 6 let bez celodenní stravy 250 Kč 200 Kč

Nadstandardní pokoj/noc 250 Kč

Aerochamber - zapůjčení na 1/den 20 Kč

Vystavení duplikátu Zdravotního a očkovacího průkazu 200 Kč

NEONATOLOGIE NÁCHOD
Pomůcky pro kojení dle platného ceníku firmy

Zapůjčení monitoru dechu Baby Sense (1 měsíc) 200 Kč

Zapůjčení dětské postýlky Bibi (1 měsíc) 700 Kč

Novorozenecký screening - ambulantní provedení 200 Kč

NEUROLOGIE NÁCHOD
Doplatek za atraumatickou jehlu (rozdíl ceny mezi běžnou jehlou a atraumatickou) 200 Kč

UROLOGIE NÁCHOD
Příplatek za jednolůžkový nadstandardní pokoj / noc 300 Kč

Vazektomie (s inhalační anestezií) 3 500 Kč

ORL NÁCHOD
Doprovod dítěte nad 6 let vč. celodenní stravy 520 Kč

Doprovod dítěte nad 6 let bez celodenní stravy 250 Kč

Aplikace náušnic (1 aplikace) 150 Kč

Modelace ušních boltců dle výkonů x Kč 1,58/bod

GASTROENTEROLOGIE NÁCHOD RYCHNOV N.K.

Entonox ® – inhalační anestézie (rajský plyn) / 1 dílek 250 Kč

ALGEZIOLOGIE NÁCHOD
Doplatek aplikované infuze 40 Kč

RTG NÁCHOD
Mamografický screening na vlastní žádost do 45 let (vč. UZ vyšetření) 2 038 Kč

HEMATOLOGIE NÁCHOD
Stanovení krevní skupiny na vlastní žádost 300 Kč

Stanovení krevního obrazu na vlastní žádost s diff. 105 Kč

Oblastní nemocnice Náchod a.s.

Purkyňova 446

547 69 Náchod

tel.: 491 601 111

e-mail: info@nemocnicenachod.cz

www.nemocnicenachod.cz

IČ: 26000202

DIČ: CZ699004900

Datová schránka: dn9ff92



3/9

PATOLOGICKÁ ANATOMIE A CYTOLOGIE NÁCHOD
Kompletní spermiogram na vlastní žádost 339 Kč

GYNEKOLOGIE A PORODNICTVÍ NÁCHOD RYCHNOV N.K.

Jednorázový kurz zdarma

Předporodní kurz (2lekce á 2hod.) 700 Kč

Individuální předporodní kurz (2hod.) 1 100 Kč

Těhotenské cvičení - 1 lekce (60 min.) 100 Kč

Nadstandardní pokoj/noc - porodnice 500 Kč 350 Kč

Nadstandardní pokoj s přistýlkou/noc - porodnice 650 Kč 500 Kč

Nadstandardní pokoj/noc - gynekologie 500 Kč 350 Kč

Nadstandardní pokoj s přistýlkou/noc - gynekologie 650 Kč 500 Kč

Sepsání žádosti před provedením interrupce

Interrupce do 8 týdnů

Interrupce od 8 týdnů

Farmakologická interrupce ("potratová pilulka")  Pozn.: u Rh negat. aplikace protilátek +1.200,-Kč

Aplikace hormonální stimulace naordinované v jiné ambulanci v době od 15:30 do 7:00

Ultrazvukový snímek plodu - černobílý - 2D

Ultrazvukový snímek plodu - barevný - 3D 100 Kč

Záznam z UZ 3D na vlastní flash disk 300 Kč

Ultrazvuk na vlastní žádost  - SUPERKONZILIÁRNÍ ULTRAZVUKOVÉ VYŠETŘENÍ V PRŮBĚHU PRENATÁLNÍ PÉČE

Ultrazvuk na vlastní žádost  - ULTRASONOGRAFICKÉ VYŠETŘENÍ PÁNVE U GYNEKOLOGICKÝCH ONEMOCNĚNÍ 

Sterilizace laparoskopicky provedená na žádost pacientky (bez zdravotního pojištění v České republice) 

Sterilizace laparoskopicky provedená na žádost pacientky (se zdravotním pojištění v České republice) 

Sterilizace provedená na žádost pacientky (nehrazená ze zdravotního pojištění), při již prováděném císařském řezu 

Odsun menses na přání pacientky 100 Kč

Zavedení IUD (včetně IUD) 600 Kč

Entonox ® – inhalační anestézie (rajský plyn) / 1 dílek  

Vyhledávání přesného časového údaje o narození 300 Kč

Vystavení receptu na antikoncepci u neregistrovaných pacientek 100 Kč

Bezpásové monitorování plodu během porodu 2 250 Kč

Prvotrimestrální screening 1 500 Kč 1 000 Kč

Zavinovací šátek /1 měsíc - (vratná záloha 500Kč ) 200 Kč

Skládací židlička na bylinnou napářku / 14dní - (vratná záloha 1.000Kč ) 400 Kč

CHIRURGIE NÁCHOD RYCHNOV N.K.

Aplikace náušnic 150 Kč/  1 aplikace

Doplatek za tříbodový korzet 300 Kč

Nadstandardní pokoj/noc 350 Kč

Nadstandardní pokoj s přistýlkou/noc 500 Kč

ORTOPEDIE NÁCHOD RYCHNOV N.K.

Nadstandardní pokoj/noc 350 Kč

2 500 Kč

3 000 Kč

3 500 Kč

100 Kč

50 Kč

700 Kč

350 Kč

22 000 Kč

11 000 Kč

1 500 Kč

250 Kč

850 Kč

Oblastní nemocnice Náchod a.s.

Purkyňova 446

547 69 Náchod

tel.: 491 601 111

e-mail: info@nemocnicenachod.cz

www.nemocnicenachod.cz

IČ: 26000202

DIČ: CZ699004900

Datová schránka: dn9ff92



4/9

CHIRURGIE - AMBULANCE PLASTICKÉ A ESTETICKÉ CHIRURGIE NÁCHOD
Plastická a estetická chirurgie - konzultace 500 Kč

Kosmetická excise na vlastní žádost 500 Kč

Kosmetická excise v oblasti víček 700 Kč

Piercing 500 Kč

Chirurgická korekce jizev malá do 2 cm 700 Kč

Chirurgická korekce jizev střední do 6 cm 1 500 Kč

Chirurgická korekce jizev velká nad 6 cm 3 000 Kč

Chirurgické odstranění tetováže 1cm2 500 Kč

Operace odstálého boltce 1x 3 500 Kč

Mediální lifting krku 10 000 Kč

Operace horních víček 7 000 Kč

Operace dolních víček 9 000 Kč

Operace vpáčených bradavek 7 000 Kč

INFEKCE NÁCHOD
Aplikace placené vakcinace 100 Kč

Vystavení mezinárodního očkovacího průkazu 50 Kč

ODBĚROVÉ CENTRUM COVID-19 NÁCHOD RYCHNOV N.K.

COVID-19: POCT antigenní test

COVID-19: odběr + lab.vyšetření PCR + administrace vč.vystavení certifikátu

COVID-19: storno poplatek za objednaný a nerealizovaný odběr ze strany objednatele

OČKOVACÍ CENTRUM COVID-19 NÁCHOD RYCHNOV N.K.

COVID-19: očkování proti COVID-19 - aplikace očkovací látky

COVID-19: očkování proti COVID-19 - aplikace očkovací látky vč.očkovací látky

IMUNOLOGIE A MIKROBIOLOGIE NÁCHOD RYCHNOV N.K.

COVID-19: odběr krve pro stanovení protilátek

COVID-19: stanovení protilátek IgG SARS-CoV-2 (dlouhodobější protilátky, v těle vydrží až několik měsíců po prodělané infekci)

COVID-19: stanovení protilátek IgM SARS-CoV-2 (časné protilátky, známka probíhající infekce)  

NUTRIČNÍ TERAPEUT NÁCHOD
Poradenství - vstupní konzultace 430 Kč

Poradenství - každá další návštěva 210 Kč

OSTEOLOGIE NÁCHOD
Celotělová denzitometrie (2 projekce) 980 Kč

Celotělová denzitometrie (3 projekce) 1 400 Kč

Screeningová denzitometrie (2 projekce) 680 Kč

Screeningová denzitometrie (3 projekce) 1 020 Kč

200 Kč

700 Kč

100 Kč

300 Kč

800 Kč

75 Kč

430 Kč

100 Kč

Oblastní nemocnice Náchod a.s.

Purkyňova 446

547 69 Náchod

tel.: 491 601 111

e-mail: info@nemocnicenachod.cz

www.nemocnicenachod.cz

IČ: 26000202

DIČ: CZ699004900

Datová schránka: dn9ff92



5/9

REHABILITACE NÁCHOD
Tejping (kinesio nebo lymfo) – první ošetření 220 Kč

Tejping (kinesio nebo lymfo) – další ošetření 80 Kč

1 cm tejpovací pásky 2 Kč

Masáž:

Šíje, ramena, horní hrudní část 300 Kč/ 30 min.

Bedra, dolní hrudní část, hýždě 300 Kč/ 30 min.

Celá záda, ramena, hýždě 450 Kč/ 45 min.

Horní končetiny 300 Kč/ 30 min.

Dolní končetiny 400 Kč/ 30 min.

Techniky měkkých tkání 180 Kč/ 15 min.

Mobilizace páteře a periferních kloubů 220 Kč/ 15 min.

Reflexní masáž 360 Kč/ 30 min.

Parafínový zábal (ruce, šíje, bedra) 80 Kč

Kryoterapie / 1.aplikace 100 Kč

Terapeutický laser:

1.aplikace (od 1 do 15 min.) 200 Kč

10.aplikací (od 1 do 15 min.) 1 500 Kč

Cvičení Redcord 600 Kč/ 45 min.

Robotická rehabilitace (horní, dolní končetina) 450 Kč/ 60 min.

Kineziologické vyšetření fyzioterapeutem 300 Kč/ 30 min.

Lymfodrenáž manuální - základní ošetření lymfatických uzlin 88 Kč

Lymfodrenáž manuální 495 Kč/ 45 min.

Lymfodrenáž přístrojová 125 Kč/ 30 min.

Hygienická vložka do návleku k lymfodrenáži 50 Kč

Příplatek za jednolůžkový pokoj / noc 300 Kč

Lékařská zpráva o rehabilitační léčbě - jednoduchá 100 Kč

Lékařská zpráva o rehabilitační léčbě - složitá 300 Kč

VNITŘNÍ LÉKAŘSTVÍ NÁCHOD RYCHNOV N.K.

Speciální ergometrické vyšetření 1 033 Kč

Nadstandardní pokoj/noc 350 Kč

Nadstandardní pokoj/noc (s možností pobytu návštěvy / doprovodu) 500 Kč

Doprovod /noc 200 Kč

Celodenní strava doprovodu / návštěvy 230 Kč

Doplatek za podání 1.amp. přípravku Ferinject 500mg/10ml 1 800 Kč

Oblastní nemocnice Náchod a.s.

Purkyňova 446

547 69 Náchod

tel.: 491 601 111

e-mail: info@nemocnicenachod.cz

www.nemocnicenachod.cz

IČ: 26000202

DIČ: CZ699004900

Datová schránka: dn9ff92



6/9

PRAKTICKÝ LÉKAŘ PRO DOSPĚLÉ BROUMOV, ČESKÉ MEZIŘÍČÍ
Potvrzení zdravotní způsobilosti pro zbrojní průkaz, svářečský průkaz, průkaz na pilu, práce ve výškách, vysokozdvižný vozík apod. 400 Kč

Potvrzení zdravotní způsobilosti pro vydání řidičského průkazu - prvotní 400 Kč

Potvrzení zdravotní způsobilosti pro vydání řidičského průkazu - prodloužení od 65 let věku řidiče 300 Kč

Vyšetření na žádost zaměstnavatele - vstupní, výstupní prohlídka 500 Kč

Vyšetření na žádost zaměstnavatele - periodické, mimořádné 400 Kč

Vystavení zdravotního průkazu 300 Kč

Potvrzení pro vzdělání (MŠ, ZŠ, SŠ, VŠ) zdarma

Potvrzení zdravotní způsobilosti (dětský tábor, sport, škola v přírodě,….) 100 Kč

Vyplnění náhradního hlášení pracovní neschopnosti při ztrátě, potvrzení pro Úřad práce 100 Kč

Jiná potvrzení na vlastní žádost pacienta (administrativní úkon) 100 Kč

Očkování u samoplátců – nehrazené vakcíny (FSME-Immun, Twinrix, …) 100 Kč

Vyplnění úrazové pojistky, bodového hodnocení úrazu 300 Kč

Vyplnění žádosti do ústavu soc. péče a domova důchodců 300 Kč

Lékařské vyšetření na vlastní žádost 500 Kč

Výpis ze zdravotnické dokumentace pro závodního lékaře, na vlastní žádost, před zahraniční cestou apod. 200 Kč

Výpis ze zdravotnické dokumentace pro komerční pojišťovnu 300 Kč

Odběr krve na vlastní žádost pro laboratorní vyšetření (vyšetření rozboru krve – dle ceníku laboratoře) 100 Kč

Vyšetření okultního krvácení na žádost pacienta 200 Kč

Vyšetření CRP na žádost pacienta 200 Kč

Předoperační vyšetření před kosmetickými zákroky, darováním oocytů a UPT (mimo zdrav. indikace)(bez laboratoře a EKG) 300 Kč

Ostatní výkony nehrazené ze zdravotního pojištění vč. administrativní činnosti / á 10min. 200 Kč

Černobílé kopírování / 1.strana A4 2 Kč

PRAKTICKÝ LÉKAŘ PRO DĚTI A DOROST NÁCHOD
Potvrzení - přihláška ke studiu (1 přihláška) - MŠ, ZŠ, SŠ, VŠ 50 Kč

Potvrzení o zdravotní způsobilosti (zájmová činnost, dětský tábor, škola v přírodě apod.) 100 Kč

Potvrzení (+ vyšetření) - řidičský průkaz, zbrojní průkaz, apod. 400 Kč

Potvrzení (+ vyšetření) - o zdravotní způsobilosti k práci (pracovnělékařská prohlídka) před nástupem do zaměstnání 400 Kč

Aplikace očkování nehrazeného ze zdravotního pojištění 150 Kč + cena očkovací látky

Výpis se zdravotnické dokumentace 200 Kč

Vystavení duplikátu Zdravotního a očkovacího průkazu 200 Kč

Vystavení zdravotního nebo potravinářského průkazu  - NOVÝ 200 Kč

Vystavení zdravotního nebo potravinářského průkazu  - PRODLOUŽENÍ 150 Kč

Vyplnění úrazové pojistky, bodového hodnocení úrazu 200 Kč

Jiná potvrzení na vlastní žádost pacienta (administrativní úkon) 200 Kč

Oblastní nemocnice Náchod a.s.

Purkyňova 446

547 69 Náchod

tel.: 491 601 111

e-mail: info@nemocnicenachod.cz

www.nemocnicenachod.cz

IČ: 26000202

DIČ: CZ699004900

Datová schránka: dn9ff92



7/9

Ceník sociálních služeb prováděných za úhradu

Platnost: 1.2.2024 

SOCIÁLNÍ POBYTOVÁ LŮŽKA JAROMĚŘ BROUMOV
Ubytování / den 305 Kč 305 Kč

Stravování / den 255 Kč 255 Kč

   - snídaně 70 Kč 70 Kč

   - oběd 115 Kč 115 Kč

   - večeře 70 Kč 70 Kč

Fakultativní služby:

Doprava klienta na lék.vyšetření mezi areály ON Náchod, není-li indikace prřevozu sanitním vozem 1 Kč / km 1 Kč / km

Revize vneseného (vlastního) elektrospotřebiče / ks 30 Kč 30 Kč

Všechny uvedené ceny jsou včetně příslušné DPH

Oblastní nemocnice Náchod a.s.

Purkyňova 446

547 69 Náchod

tel.: 491 601 111

e-mail: info@nemocnicenachod.cz

www.nemocnicenachod.cz

IČ: 26000202

DIČ: CZ699004900

Datová schránka: dn9ff92



8/9

Ceník ostatních služeb

Platnost: 1.2.2024 

PARKOVNÉ - placená stání NÁCHOD - dolní areál

provozní doba: pondělí-pátek 6:00-15:30
Prvních 60 minut zdarma

Každá další započatá hodina 20 Kč / hod.

Maximální cena parkování za 24 hod. 150 Kč

Držitelé průkazu ZTP, ZTP/P (včetně doprovodu) zdarma

Ztráta parkovacího lístku 500 Kč

Dárci krve po předložení průkazu dárce a potvrzení o odběru krve zdarma

provozní doba: sobota + neděle + státní svátek v době 6:00-15:30
Prvních 60 minut zdarma

Každá další započatá hodina 5 Kč / hod.

Držitelé průkazu ZTP, ZTP/P (včetně doprovodu) zdarma

Ztráta parkovacího lístku 500 Kč

Parkování mimo provozní dobu zdarma
Vždy bude zaplaceno stání v provozní době. Vjezd i výjezd zůstává uzavřen závorou.

Zaměstnanec ONN 100 Kč / kalendářní měsíc

PARKOVNÉ RYCHNOV N.KN.
Prvních 30 minut zdarma

První započatá placená hodina 30 Kč

Každá další započatá hodina 20 Kč/hod.

Maximální cena parkování za 24 hod. 150 Kč

Držitelé průkazu ZTP, ZTP/P (včetně doprovodu) zdarma

Ztráta parkovacího lístku 500 Kč

Cena čipu (včetně manipulačního poplatku) 100 Kč

Zaměstnanec ONN, ZZS (nepřenosná karta) 100 Kč / kalendářní měsíc

Zaměstnanec příspěvkových organizací Královéhradeckého kraje (nepřenosná karta) 100 Kč / kalendářní měsíc

Roční parkovné - externí DZS (nepřenosná karta) 2000 Kč/vozidlo

Roční parkovné - pro fyzickou osobu (nepřenosná karta) 5 000 Kč/karta

Roční parkovné - pro právnickou osobu (přenosná karta) 8 000 Kč/karta

Všechny uvedené ceny jsou včetně příslušné DPH

Oblastní nemocnice Náchod a.s.

Purkyňova 446

547 69 Náchod

tel.: 491 601 111

e-mail: info@nemocnicenachod.cz

www.nemocnicenachod.cz

IČ: 26000202

DIČ: CZ699004900

Datová schránka: dn9ff92



9/9

Množstevní slevy pro právnické osoby, poskytující zdravotní služby v areálu nemocnice

počet karet cena/karta

1-2 8 000 Kč/karta

3 6 000 Kč/karta

4 5 000 Kč/karta

5 4 300 Kč/karta

6 3 900 Kč/karta

7 3 600 Kč/karta

8 3 400 Kč/karta

9 3 200 Kč/karta

10 3 000 Kč/karta

11-12 2 900 Kč/karta

13-14 2 700 Kč/karta

15-17 2 600 Kč/karta

18 a více 2 400 Kč/karta

Oblastní nemocnice Náchod a.s.

Purkyňova 446

547 69 Náchod

tel.: 491 601 111

e-mail: info@nemocnicenachod.cz

www.nemocnicenachod.cz

IČ: 26000202

DIČ: CZ699004900

Datová schránka: dn9ff92


